
 
 

Powiat Ostrzeszowski                 Ostrzeszów, dnia 09.09.2022 r. 

ul. Zamkowa 31 

63-500 Ostrzeszów 

 

 

Nr referencyjny postępowania: OP.272.1.1.2022 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) – zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający przekazuje następujące 

informacje dotyczące zamówienia pn. Zakup i dostawa wyposażenia pracowni w Zespole Szkół nr 1 w 

Ostrzeszowie i Zespole Szkół nr 2 w Ostrzeszowie w ramach projektu „Kompleksowe wsparcie 

kształcenia zawodowego w powiecie ostrzeszowskim” 

 

 

1. Nazwy oraz siedziby lub miejsca prowadzenia działalności gospodarczej Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte: 

Część I zamówienia – Zakup i dostawa sprzętu IT dla pracowni w Zespole Szkół nr 1 w 

Ostrzeszowie 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto 
(zł) 

 

Okres gwarancji na 

oferowany sprzęt tj.  laptop 

(dla pracowni 

gastronomicznej) – 1 szt., 

laptop – 5 szt., monitor – 17 

szt., komputer stacjonarny – 

17 szt., sprzęt 

nagłośnieniowy mobilny – 2 

szt. 

komputer przenośny do 

obsługi obrabiarki CNC (dla 

Okres gwarancji na 

oferowany sprzęt tj. 

projektor – 5 szt., 

ekran projektowy 

elektryczny - 5 szt., 

drukarka + kopiarka – 

3 szt., tablet graficzny 

– 5 szt.,  ploter – 1 

szt.,  mikrofon 

bezprzewodowy – 2 

szt., statyw 

mikrofonowy – 2 szt., 



 
pracowni branży drzewnej) 

– 1 szt. 

 

mikser cyfrowy – 2 

szt., przenośny 

system 

nagłośnieniowy – 2 

szt. 

2 Tronus Polska 
Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 
01-237 
Warszawa 
 

295 753,50 60 miesięcy 48 miesięcy 

11 
 

GREY DOT 
Sp. z o.o. 
Al. Wojska 
Polskiego 27 
lok. 26 
 

169 561,01 48 miesięcy 24 miesiące 

 

Część II zamówienia – Zakup i dostawa mebli dla pracowni w Zespole Szkół nr 1 w 

Ostrzeszowie 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto (zł) 
 

Okres gwarancji  

 

2 Tronus Polska Sp. Z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 
Warszawa 
 

236 775,00 36 miesięcy 
 

9 
 

w&w design Katarzyna 
Kaczmarczyk 
ulica Pokoju 8a/7 Katowice 40-
859 województwo: Śląskie 

101 315,10 36 miesięcy 

10 
 

PH ENERGIA S.C P. WIELGO 
H.WIDOMSKI 
Warszawska 151 25-547 
KIELCE 
 

86 722,68 36 miesięcy 

12 
 

BENER MICHAŁ BENKA 
UL.WILEŃSKA 59B/15, 80-
215 GDAŃSK 

157 956,60 36 miesięcy 

13 
 

DŁUGOSZ WELDING 
COMPANY PAWEŁ 
DŁUGOSZ 
OWNIA 63, 08-500 RYKI 

80 362,00 62 miesiące 

 

 

Część III zamówienia – Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych dla pracowni w Zespole 

Szkół nr 1 w Ostrzeszowie 

 



 
Nr 

oferty 
Wykonawca Cena oferty brutto (zł) 

 
Okres gwarancji  

 

2 Tronus Polska Sp. Z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 
Warszawa 
 

50 208,60 36 miesięcy 

4 PUH Meritum Adam Kruk 
Ul. Struga 29, Lublin 20-709 

13 000,00 48 miesięcy 
 

6 
 

F.H. AKS KAZIMIERZ 
SZCZYGIELSKI 
UL: JAGIELLOŃSKA 2; 37-
200 PRZEWORSK 

15 954,00 36 miesięcy 

 

 

Część IV zamówienia – Zakup i dostawa urządzeń i przyborów do pracowni branży 

budowlanej w Zespole Szkół nr 1 w Ostrzeszowie  

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto (zł) 
 

Okres gwarancji  

 

2 Tronus Polska Sp. Z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 
Warszawa 
 

35 055,00 36 miesięcy 

5 
 

MERAZET Spóła Akcyjna 
Ul. J. Krauthofera 36, 60-203 
Poznań 
 

28 046,46 24 miesiące 

7 
 

Supply24 Sp. Z o.o. 
Pl. Solny 14a/3, 50-062 
Wrocław, woj. dolnośląskie 
 

27 499,11 36 miesięcy 

10  
 

PH ENERGIA S.C P. WIELGO 
H.WIDOMSKI 
Warszawska 151 25-547 
KIELCE 

- 48 miesięcy 

 

 

Część V zamówienia – Zakup i dostawa centrum do obróbki drewna i materiałów 

drewnopodobnych  - ploter CNC z oprzyrządowaniem do pracowni branży drzewnej w Zespole 

Szkół nr 1 w Ostrzeszowie 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto (zł) 
 

Okres gwarancji  

 

1. ATMSOLUTIONS SP.Z O.O. 
SP.K. 
KOLEJOWA 311, ŁOMIANKI 
05-092, MAZOWIECKIE 
 

116 590,00 36 miesięcy 



 
2 Tronus Polska Sp. Z o.o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 
Warszawa 

61 500,00 36 miesięcy 
 

7 Supply24 Sp. Z o.o. 
Pl. Solny 14a/3, 50-062 
Wrocław, woj. dolnośląskie 

239 998,83 36 miesięcy 
 

 

 

Część VI zamówienia – Zakup i dostawa urządzeń  i przyborów do pracowni branży 

drzewnej w Zespole Szkół nr 1 w Ostrzeszowie 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto (zł) 
 

Okres gwarancji  

 

2 Tronus Polska Sp. Z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 
Warszawa 
 

112 114,50 36 miesięcy 

7 
 

Supply24 Sp. Z o.o. 
Pl. Solny 14a/3, 50-062 
Wrocław, woj. dolnośląskie 

209 999,13 36 miesięcy 

8 
 

Testlab Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa 
Ul. Ks. Jeremiego 21, 05-080 
Izabelin 
 

385 522,59 36 miesięcy 

 

Część VII zamówienia – Zakup i dostawa urządzeń i przyborów do pracowni branży 

gastronomicznej w Zespole Szkół nr 1 w Ostrzeszowie  

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto (zł) 
 

Okres gwarancji  

 

2 Tronus Polska Sp. Z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 
Warszawa 
 

122 631,00 36 miesięcy 

3 Unigastro sp. Zo.o. 
Międzyleska 6c, Wrocław, 50-
514, dolnośląskie 
 

62 139,60 48 miesięcy 

10 
 

PH ENERGIA S.C P. WIELGO 
H.WIDOMSKI 
Warszawska 151 25-547 
KIELCE 

64 419,97 36 miesięcy 

 

 



 
Część VIII zamówienia – Zakup i dostawa sprzętu IT dla pracowni w Zespole Szkół nr 2 

w Ostrzeszowie 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto 
(zł) 

 

Okres gwarancji na 

oferowany sprzęt tj.  Monitor 

– 20 szt., Laptop – 1 szt., 

Stacja/ replikator – 1 szt., 

Interaktywny flipchart – 1 

szt., Komputer stacjonarny 

plus akcesoria – 20 szt. 

Okres gwarancji na 

oferowany sprzęt tj. 

drukarka – 1 szt. 

 

2 Tronus Polska 
Sp. Z o.o. 
ul. Ordona 2a, 
01-237 
Warszawa 

270 661,50 60 miesięcy 48 miesięcy 

11 
 

GREY DOT 
Sp. Z o.o. 
Al. Wojska 
Polskiego 27 
lok. 26 

165 474,11 60 miesięcy 36 miesięcy 

 

 

Część IX zamówienia – Zakup i dostawa zestawu eksperymentalnego dla pracowni w 

Zespole Szkół nr 2 w Ostrzeszowie 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto (zł) 
 

Okres gwarancji  

 

2 Tronus Polska Sp. Z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 
Warszawa 
 

146 062,50 48 miesięcy 

 

 

Część X zamówienia – Zakup i dostawa mebli dla pracowni w Zespole Szkół nr 2 w 

Ostrzeszowie 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto (zł) 
 

Okres gwarancji  

 

2 Tronus Polska Sp. Z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 
Warszawa 
 

34 870,50 48 miesięcy 



 
9 
 

w&w design Katarzyna 
Kaczmarczyk 
ulica Pokoju 8a/7 Katowice 40-
859 województwo: Śląskie 

36 221,04 36 miesięcy 

12 
 

BENER MICHAŁ BENKA 
UL.WILEŃSKA 59B/15, 80-
215 GDAŃSK 

30 381,00 36 miesięcy 

 

 

Część XI zamówienia – Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych dla pracowni w Zespole 

Szkół nr 2 w Ostrzeszowie 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto (zł) 
 

Okres gwarancji  

 

2 Tronus Polska Sp. Z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 
Warszawa 
 

70 700,40  48 miesięcy 

4 
 

PUH Meritum Adam Kruk 
Ul. Struga 29, Lublin 20-709 

14 000,00 48 miesięcy 

6 
 

F.H. AKS KAZIMIERZ 
SZCZYGIELSKI 
UL: JAGIELLOŃSKA 2; 37-
200 PRZEWORSK 

15 954,00 36 miesięcy 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu  poza ww. ofertami 

zostały przesłane przez inny podmiot pliki zapisane w formacie .rar. Zgodnie z zapisami rozdziału XII 

ust. 24 „Wśród rozszerzeń powszechnych a niewystępujących w Rozporządzeniu KRI występują: . 

rar .gif .bmp .numbers .pages. Dokumenty złożone w takich plikach zostaną uznane za złożone 

nieskutecznie.” 

          

                     Zatwierdził: 

 

Starosta Ostrzeszowski 

/-/ Lech Janicki 


		2022-09-09T15:13:06+0200




